המוסד לביטוח לאומי - מינהל גמלאות
אגף ועדות רפואיות

חוזר מס': 05.2015 תאריך: כ' כסלו תשע"ו 02 דצמבר 2015
נושא: עובדים זרים תת נושא: הטסת עובדים זרים לוועדה רפואית שם החוזר: תהליך הטסת עובד זר לוועדה רפואית בארץ
מטרת החוזר מטרת החוזר לרענן את תהליך זימון והטסת עובד זר לוועדה רפואית בארץ, פירוט תהליך ההטסה והגורמים הקשורים אליו.